

Product Spec Sheet



Oatmeal Carmelita Down Home Delight

Classic Indulgence: A classic two-layer award winning dessert bar featuring a tender shortbread cookie base made with farm-fresh eggs, rich butter, and the finest flours and sugars. Available in 2 indulgent flavors: warm spiced apple with buttery oats, or golden caramel layered with smooth milk chocolate and toasted pecans.

Nutrition Facts

1 servings per container	
Serving size	1 bar (71g)
Amount Per Serving	
Calories	300
% Daily Value*	
Total Fat 13g	17%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 200mg	9%
Total Carbohydrate 45g	16%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 29g	
Includes 19g Added Sugars	38%
Sugar Alcohol 0g	
Protein 3g	6%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 20mg	2%
Iron 1.2mg	6%
Potassium 80mg	2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PCB Product Code #:	294
Unit UPC:	7-97884-29418-1
Inner Case UPC:	7-97884-29419-8
Case UPC:	7-97884-29420-4
Gross Case Weight:	10.5 lbs
Net Case Weight:	9.42 lbs
Unit Weight:	2.5 oz
Case Cube:	0.64 ft ³
Pallet Configuration:	40" x 48" standard GMA pallet 6 cases per layer, 16 layers, 96 per pallet
Case Pack:	6 – 10 count inner packs
Outer Case Dimension:	4.75" x 9.38" x 24.69"
Inner Case Dimension:	3.88" x 3.75" x 8.81"
Unit Dimension:	0.8" x 3.5" x 3.5"
Storage Requirement:	Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising (Store between -20 and 10 °F)
Frozen Shelf Life:	18 months
Thawed Shelf Life:	30 days
Allergens:	Tree Nuts, Milk, Wheat, Soybeans
Bioengineered Statement:	Contains Bioengineered Food Ingredients
Certifications:	N/A
Country of Origin:	USA

Ingredients:

Caramel Sauce (corn syrup, water, sweetened condensed milk , high fructose corn syrup, salted butter (cream, natural flavors, salt), artificial flavor, modified food starch, polysorbate 60, salt, sorbic acid, soy lecithin, xanthan gum), Brown Sugar (sugar, molasses), Enriched Wheat Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate (vitamin B1), riboflavin (vitamin B2)), Whole Grain Oats, Milk Chocolate (sugar, cocoa butter, milk, chocolate liquor, soy lecithin , artificial vanilla flavoring), Butter (sweet cream natural flavor), Margarine (soy oil, hydrogenated soy oil, water, salt, mono & diglycerides, soy lecithin fiber), potassium sorbate and TBHQ (preservatives), citric acid, natural and artificial flavor, beta carotene (color), vitamin A palmitate), Pecans. Baking Soda , Potassium Sorbate , Baking Powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), Sea Salt.

